Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детская музыкальная школа №1» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

Приказ № 53

от 30 марта 2020 года

«О работе учреждения в режиме дистанционного обучения»

В целях исполнения Указа Главы Республики Башкортостан от 27 марта 2020 года №УГ-124 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-пСоУ)»

Приказываю:

- 1. С 06.04.2020 г. перейти на реализацию образовательных программ на дистанционной основе.
- 2. Преподавателям организовать проведение занятий используя дистанционные образовательные технологии.
- 3. Преподавателям донести до учащихся и их родителей (законных представителей) о сервисе, с помощью которого будут проводится занятия и о порядке предоставления образовательных услуг в форме дистанционного обучения.
 - 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор: И.И. Мамонтова